internet

Tanggapan sisiwa tentang

manfaat yang dirasakan dalam

penggunaan internet

5,13, 14,

16, 17,

18, 19,

20

8

Jumlah Item 20 20

Petunjuk : Berilah tanda silang (X) pada salah satu huruf a,b,c atau d pada

jawaban yang benar!

1. Dinasti Abbasiyah didirikan pada tahun…

a. 123 H/570 M

b. 131 H/749 M

c. 124 H/571 M

d. 132 H/570 M

2. Nama Abbasiyah berasal dari nama seorang keturunan bani Hasyim, paman

dari…

a. Nabi Muhammad Saw

b. Abu Bakar

c. Umar bin Khattab

d. Utsman bin Affan

3. Pada masa dinasti abbasiyah, kedudukan kaum muslim di bagdad berada…

a. Lebih tinggi daripada warga lainnya

b. Sejajar dengan warga lainnya